様式第５
変更委託契約書

平成　　年　　月　　日付けをもって、支出負担行為担当官文部科学省○○○○○長　○○　○○（以下「甲」という。）と株式会社○○○○○代表取締役　○○　○○（以下「乙」という。）との間で締結した委託業務題目 「・・・・・・・・・・」に関する委託契約書について下記のとおり変更する。
記
　１．第１条第２号に規定する委託業務の目的、内容及び経費の内訳を次のとおり変更する。

２．第３条に規定する委託費「11,000,000円」を「12,650,000円」に変更する。
３．業務計画書のうち、経費について次のとおり変更する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目及び種別
	当初契約額
	増 減 額
	変更後契約額
	備考

	設備備品費
人件費
業務実施費

　消耗品費

　国内旅費
　外国旅費

諸謝金
　雑役務費
  消費税相当額

一般管理費

	5,000,000
    3,000,000
  　2,000,000

(　　200,000)
 (    750,000)
 (    280,000)
(　  100,000)
 (    550,000)

(    120,000)
1,000,000
	△ 1,000,000
  　2,000,000
      500,000
(         0)
 ( △300,000)
 (   580,000)
( 　　  　0)
 (   200,000)
(    20,000)
　　　150,000
	4,000,000
   5,000,000
  2,500,000

( 　200,000)

(   450,000)
(   860,000)
(   100,000)
(   750,000)
(   140,000)
1,150,000

	合　　　計
	   11,000,000
	    1,650,000
	  12,650,000

　上記の契約の証として、契約書２通を作成し双方記名押印のうえ、甲、乙各１通を保有するものとする。

平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　甲　　東京都千代田区霞が関三丁目２番２号
　　　　　　　　　　　　　支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　　　文部科学省○○○○○長

 　○○　○○　　印
　　　乙　　○○県○○市○○二丁目○番○号

　　　　　　株式会社○○○○○

　　　代表取締役　 ○○　○○　　印

（注）変更事項については、必要に応じ適宜加除修正をすること。

1